1006 OSCAR SANABRIA SI 573.125 CONDUCTOR 442 21/08/17 CIUDAD DEL ESTE 11-07-17 12-07-17 SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
MEDICAMENTOS

478.335 30 86371 TRANSPORTE

1007 CRISTOBAL PAIVA SI 2.203.787 AYUDANTE/ESTIBADOR 442 21/08/17 CIUDAD DEL ESTE 11-07-17 12-07-17 SERVICIOS DE TRANSPORTE DE
MEDICAMENTOS

478.335 30 86371 TRANSPORTE

558.397.215TOTAL GENERAL GUARANIES: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS QUINCE.-